
eøKt Lvive,  BDwbqb t KuvwPKvUv, Dc‡Rjv- g‡bvni`x, †Rjv- biwms`x 
 

µt 

bs 

 

    K…lK/K…lvYxi bvg, wcZv/¯̂vgxi bvg

  

MÖvg Pvlxi †kªYx 

(cÖvwšÍK/¶z ª̀/ 

gvSvix/eo) 

RvZxq cwiPq cÎ bs ‡gvevBj bs 

1 ‡`‡jvqvi †nv‡mb, wcZvt b~iæj nK eowgRv©cyi  6815267282845 01733948318 

2 ‡gvt gvBb DwÏb, wcZvt g„t AvwRg DwÏb ÕÕ  6815267282500 01743633043 

3 ‡gvt Rwmg DwÏb, wcZvt AvwRg DwÏb ÕÕ  6815267282862 01736949561 

4 Lwjjyi ingvb, wcZvt g„t †mvbvjx ÕÕ  6815267284090 01744611499 

5 Avt ingvb, wcZvt g„t Avt nvB ÕÕ  6815267284119 01724830528 

6 ‡gvt Rwniæj Bmjvg, wcZvt Avt nK ÕÕ  6815267284366 01715291808 

7 ‡gvt AveŸvQ Avwj, wcZvt nhiZ Avjx Ó  1973681526700002 01754987829 

8 ‡gvt kvnveDwÏb, wcZvt g„t Avt nvB ÕÕ  6815267284116 01926914418 

9 iæ¯Íg Avwj , wcZvt BmgvBj ÕÕ  6815267283733 01760549050 

10 ‡gvt †gv Í̄dv, wcZvt Avt AvwRR eowgRv©cyi  6815267284476 01722665749 

11 Avt ie, wcZvt Avt nvB nvRx Ó  6815267284476 01743480954 

12 Avt KzÏym, wcZvt Avt nvB ÕÕ  6815267283480 01720659530 

13 ‡gvt Av°vQ Avjx, wcZvt g„t nv‡Qb Avwj ÕÕ  6815267282880 01734853466 

14 ‡gvt Avqbj nK, wcZvt gv‡bDjøvn ÕÕ  6815267283325 01822986660 

15 Avt gvbœvb , wcZvt g„t †gvRvddi Avjx ÕÕ  6815267282750 01741844790 

16 ‡gvt KvRj wgqv, wcZvt Pvb wgqv ‡MŠwofv½v  6815267283717 01712799038 

17 ‡iby wgqv, wcZvt ỳ`y wgqv  eowgRv©cyi  6815267284061 01937064821 

18 Ave ỳi iwk`, wcZvt g„t my›`i Avjx ÕÕ  6815267283995 01720369957 

19 ‡gvt †gv Í̄dv AvK›`, wcZvt my›`i Avjx ÕÕ  6815267283337 01731718168 

20 Avt gv‡jK, wcZvt †gvRvdi Avwj ÕÕ  19646815267000001 01765548250 

eøKt Lvive,  BDwbqb t KuvwPKvUv, Dc‡Rjv- g‡bvni`x, †Rjv- biwms`x 
 

µt 

bs 

 

    K…lK/K…lvYxi bvg, wcZv/¯̂vgxi bvg

  

MÖvg Pvlxi †kªYx 

(cÖvwšÍK/¶z ª̀/ 

gvSvix/eo) 

RvZxq cwiPq cÎ bs ‡gvevBj bs 

1 wkcv Av³vi, ¯̂vgxt †evinvb DwÏb eowgRv©cyi  199568152023033031 01720628729 

2 ‡Lv‡`Rv †eMg, ¯^vgxt wicb wgqv ÕÕ  6815267284296 01797263292 

3 kwidv ‡eMg, ¯^vgxt Avt Kwig ÕÕ  6815267284882 01720138103 

4 iv‡dRv †eMg, ¯̂vgxt AvKKvQ Avwj ÕÕ  6815267284481 01799517729 

5 ‡Lv‡`Rv †eMg , ¯̂vgxt kwn ỳjøvn ÕÕ   0178881704 

6 mijv †eMg, ¯̂vgxt †gv Í̄dv Kvgvj ÕÕ  6815267284454 01723630388 

7 ¯^cœv Av³vi, ¯̂vgxt kvnRvnvb Ó  6815267284458 01749081198 

8 kviwgb Av³vi , ¯̂vgxt bvwQi DwÏb ÕÕ  6815267284486 01720652964 

9 bvwQgv Av³vi , ¯̂vgxt †gvQ‡jn Dw``b ÕÕ  6815267284407 01726910548 

10 ZvQwjgv LvZzb, ¯̂vgxt Kvgvj †nv‡mb ÕÕ  6815267284404 01625429583 

11 Av‡gbv LvZzb, ¯^vgxt dvBR DwÏb Ó  6815267284403 01727546954 

12 wkwibv Av³vi , ¯̂vgxt wRqv ÕÕ  6815267284412 01941585032 

13 ‡Lv‡`Rv †eMg, ¯̂vgxt ‡gv Í̄dv ÕÕ  6815267288589 01763278608 

14 Qvjgv Av³vi, ¯̂vgxt wQwÏK ÕÕ  6815267284380 01845268107 

15 Zvwbqv Av³vi, ¯̂vgxt kwdDwÏb ÕÕ  6815267284387 01921535261 

16 mvwbqv Av³vi, ¯̂vgxt BmgvBj ÕÕ  19976815274103837 01621927002 

17 gvmy`v †eMg, ¯̂vgxt Rwniæj nK ÕÕ  099168156400013 01742952642 

18 Av‡qkv †eMg, †iby wgqv ÕÕ  6815267284062 01785528175 

19 gvmy`v , ¯̂vgxt †gvt dviæK wgqv ÕÕ  6815267284050 01623543035 

20 ivwRqv, ¯̂vgxt Rvjvj wgqv ÕÕ  6815267284047 01766787086 



 

eøKt Lvive,  BDwbqb t KuvwPKvUv, Dc‡Rjv- g‡bvni`x, †Rjv- biwms`x 
 

µt 

bs 

 

    K…lK/K…lvYxi bvg, wcZv/¯̂vgxi bvg

  

MÖvg Pvlxi †kªYx          

(cÖvwšÍK/¶z ª̀/ 

gvSvix/eo) 

RvZxq cwiPq cÎ bs ‡gvevBj bs 

1 ‡gvt ZvRyj Bmjvg, wcZvt Avt Lv‡jK wmsivKvw›`  6815267284999 0178132538 

2 ‡gvt jvj wgqv, wcZvt †gvt me`i Avwj ÕÕ  6815267285074 01745294486 

3 ‡gvt RvwKi †nv‡mb, wcZvt gni Avwj ÕÕ  6815267285078 01714674341 

4 ‡gvt mvwdDwÏb, wcZvt Avt AvwRR ÕÕ  6815267284984 01706410563 

5 ‡gvt Rqbvj †nv‡mb, wcZvt Avt Lv‡jK ÕÕ  6815267284837 01732690326 

6 iwdKzj Bmjvg, wcZvt †gvt nvwdRDwÏb ÕÕ  6815267285724 01725609461 

7 Avt Lv‡jK, wcZvt ingZ Avwj Ó  6815267284836 01942277717 

8 ‡gvt ggZvR DwÏb, wcZvt Avt iwk` ÕÕ  6815267284906  

9 ‡gvt Kvgvj wgqv, wcZvt Avt iwk` ÕÕ  6815267284821 01863465032 

10 Avt gvbœvb, wcZvt mvnveDwÏb ÕÕ  6815267284801 01753276969 

11 gvBR Dw&Ïb, wcZvt Avt Lv‡jK Ó  6815267280590 0178/2474402 

12 wmivR DwÏb, wcZvt AvQgZ Avwj Dt †NvlMuvI  6815267285140 01793900751 

13 ‡gvt Avjvwgb, wcZvt ‡gvt AvjvDwÏb ÕÕ  6815267285077 01784597884 

14 Avt iwk`, wcZvt AvdQi DwÏb ÕÕ  6815267285501 01790259554 

15 Avt iv¾vK, wcZvt gybmyi Avwj wmsivKvw›`  6815267284845 01749626731 

16 ‡gvt RR wgqv, wcZvt Avt gwR` Dt †NvlMuvI   01772304561 

17 ‡gvt byiæj nK , wcZvt Avt gv‡jK ÕÕ  6815267285221 01747940812 

18 ‡gvt Zviv wgqv, wcZvt gni Avwj ÕÕ  6815267285181 01758629722 

19 ‡gvt Zviv wgqv, wcZvt Av‡qQ Avjx ÕÕ  6815267285164 01724845525 

20 b~iæ wgqv, wcZvt m°zi Avjx ÕÕ   01708965613 

 

eøKt Lvive,  BDwbqb t KuvwPKvUv, Dc‡Rjv- g‡bvni`x, †Rjv- biwms`x 
 

µt 

bs 

 

    K…lK/K…lvYxi bvg, wcZv/¯̂vgxi bvg

  

MÖvg Pvlxi †kªYx 

(cÖvwšÍK/¶z ª̀/ 

gvSvix/eo) 

RvZxq cwiPq cÎ bs ‡gvevBj bs 

1 AvKei Avwj, wcZvt g„t Qv‡q` Avwj Lvive gvSvix 6815267287477 01760766930 

2 ‡gvt †ejv‡qZ †nv‡mb, wcZvt BqvKze Avwj ÕÕ ÕÕ 6815267288078 01682682920 

3 ‡gvt myiæR wgqv, wcZvt ggZvR DwÏb ÕÕ ÕÕ 6815267288780 01757337229 

4 ‡gvt ZvBRyj Bmjvg, wcZvt wmivRDwÏb ÕÕ ÕÕ 6815267288004 01744203025 

5 Avt QvËvi, wcZvt g„t K…`ªZ Avjx ÕÕ ÕÕ 6815267287812 01718986702 

6 ‡gvt Rvnvw½i , wcZvt Av‡qQ Avwj ÕÕ cÖvwšÍK 6815267288062 01701882390 

7 ‡gvt ¯̂cb wgqv, wcZvt AveevQ Avwj Ó ÕÕ 0099667000002 01771200099 

8 ‡gvt gwReyi ingvb, wcZvt ggZvR DwÏb ÕÕ ÕÕ 6815267287648 01734599790 

9 AvjvDwÏb Avjg, wcZvt Qv‡q` Avwj ÕÕ ÕÕ 1518638299131 01716824851 

10 Avt mv‡`K, wcZvt ev‡iK gv÷vi ÕÕ ÕÕ 6815267287938 01736091913 

11 ‡gvt iwdKzj Bmjvg, wcZvt Imgvb Kwjdv Ó ÕÕ 6815267287768 01720688526 

12 ‡gvt myiæR wgqv, wcZvt ing Avwj ÕÕ  6815267285904 0174529218 

13 ‡gvt †Lvi‡k` Avjg, wcZvt †mvjvjx ÕÕ ÿz`ª 6815267286092 01746660994 

14 ‡gvt g Í̄dv, wcZvt Avt Lv‡jK ÕÕ ÕÕ 6815267286116 01715758230 

15 nvweeyi ingvb, wcZvt ImgvbAvwj ÕÕ ÕÕ 6815267285949 01726606630 

16 ‡gvt Rvnvw½i Avjg, AvjvDwÏb gv÷vi ÕÕ ÕÕ  01717305060 

17 kwdKzj Bmjvg, wcZvt  Avt ev‡Zb ÕÕ ÕÕ 6815267287350 01736279419 

18 ZvBRDwÏb, wcZvt Avt ingvb ÕÕ eo 6815267287351 01770522260 



19 ‡gvt AvwRRyi ingvb, wcZvt AvjvDwÏb ÕÕ cÖvwšÍK  01936320640 

20 ‡gvt Ave ỳjøvn, wcZvt Kwig DwÏb ÕÕ ÕÕ 6815267287978 01726075278 

 

eøKt iæ ª̀`x,  BDwbqb t KuvwPKvUv, Dc‡Rjv- g‡bvni`x, †Rjv- biwms`x 
 

µt 

bs 

 

    K…lK/K…lvYxi bvg, wcZv/¯̂vgxi bvg

  

MÖvg Pvlxi †kªYx 

(cÖvwšÍK/¶z ª̀/ 

gvSvix/eo) 

RvZxq cwiPq cÎ bs ‡gvevBj bs 

1 ‡gvt nvwiQ wgqv, wcZvt ingZ Avjx KvjxqvKzox gvSvix 600286276124 01711515723 

2 ‡gvt ỳjvj wgqv, wcZvt wgRv©jx ÕÕ ÕÕ 6815267296357 01720685301 

3 ‡gvt nvbœvb , wcZvt Avt evwiK ‡ivqvi cvov ÕÕ 6815267290467 01718888918 

4 BmgvBj, wcZvt Avt nK `t KvwPKvUv ÕÕ 6815267292541 01726352282 

5 Avt iv&RRvK, wcZvt mv‡q` Avwj Ó ÕÕ 6815267292242 01715497036 

6 dKiæj Bmjvg, wcZvt ggZvR DwÏb Ó‡ivqvi cvov ÕÕ 6815267290483 01710197721 

7 ‡gvt Beªvwng, wcZvt wgR©v Avjx  Ó cÖvwšÍK 6815267290404 01714265486 

8  †gvt ỳjvj wgqv, wcZvt AvQie Avwj KvjxqvKzox ÕÕ 6815267296227 01746657869 

9 b~iæj Bmjvg, wcZvt Avjv DwÏb ÕÕ ÕÕ 6815267295981 01739554074 

10 gv‡jK wgqv, wcZvt Imgvb Mwb ÕÕ ÕÕ 680286000008 01768662133 

11 Av t Kv‡`i , wcZvt Av‡qe Avwj Ó ÕÕ  01732140123 

12 gvmy` wgqv, wcZvt Zvivwgqv `t KuvwPKvUv ÿz`ª 6815267292475 01736086602 

13 ev`j wgqv, wcZvt g Í̄dv ÕÕ ÕÕ 19876815267000004 01733927189 

14 Avt Kvw`i †g¤^vi, wcZvt Av‡qQ Avjx ‡ivqvi cvov ÕÕ 6815267290537 01737750820 

15 Avt ev‡Zb, wcZvt A‡eQ Avwj Ó cÖvwšÍK 6815267290620 01752784935 

16 ‡mvbv wgqv, wcZvt mvnve DwÏb `t KuvwPKvUv ÕÕ  01834498925 

17 BmgvBj, wcZvt AvDqvj KvjxqvKzox ÕÕ 6802862966155 01731377659 

18 Lv‡jK, wcZvt Imgvb Ó ÕÕ 680286295222  

19 Avjx wgqv, wcZvt mvgmywÏb ÕÕ ÕÕ 680286296263 01714302510 

20 Rvjy wgqv, wcZvt gni Avjx ÕÕ ÕÕ 6815267296030 01729946524 

 

eøKt DËi KvwPKvUv,  BDwbqb t KvwPKvUv, Dc‡Rjv- g‡bvni`x, †Rjv- biwms`x 

µt 

bs 

 

    K…lK/K…lvYxi bvg, wcZv/¯^vgxi bvg,  MÖvg  Pvlxi †kªYx 

(cÖvwšÍK/¶z`ª/ 

gvSvix/eo) 

RvZxq cwiPq cÎ bs ‡gvevBj bs 

1 ‡gvt iwdKzj Bmjvg, wcZv-iwng e·, MÖvg- †Mvwe›`cyi gvSvix 6815267296825 01715136411 

2 ,, †iby wgqv wcZv- nvwdR DwÏb,         ,, ,, 6815267296821 01789893796 

3 ,, Avey Zv‡ni, wcZv-Avt ingvb,         ,, ,, 19946815204028636 01724380221 

4 ,,  †iv¯Íg Avjx, wcZv- Avt gwR`,       ,, ,, 199768152678162 017570119690 

5 ,, †Lvi‡k` Avjg, wcZv- nvwdR DwÏb, ,, ÿz`ª 6815267296831 01861048125 

6 ,, kwid Avn¤§`, wcZv kvnve DwÏb,    ,, ,, 6815267296822 01754417001 

7 ,, iwgR DwÏb, wcZv- igRvb Avjx,    gvBRw`qv ,, 6815267288638 01787022357 

8 ,,  AvjdvR DwÏb, wcZv- igRvb Avjx, ,, ,, 6815267296832 01786599337 

9 ,, Avjg †nv‡mb, wcZv- kivdZ Avjx,   ,, ,, 19986715261001257 01749084032 

10 ,, Aveyj Kv‡kg, wcZv- wmivR DwÏb, DËi KvwPKvUv ,, 6815267269913 01710836454 

11 ,,Avt Kvw`i, wcZv wmivR DwÏb,       ,, ,, 6815267288651 01720267718 

12 ,, Kwdj DwÏb, wcZv- iwgR DwÏb, gvBRw`qv ,, 199391159723435 01715136411 

13 .. Avwgi Pvub, wcZv- Avt iv¾vK,     ,, cÖvwšÍK -- 01720611334 

14 ,, AvZvDi ingvb, wcZv- mvgmy DwÏb, DËi KvwPKvUv ,, 6815267169751 01726546642 

15 ,,  dviæK wgqv, wcZv- Av‡qQ Avjx,     ,, ,, 6815267296803 01768375282 

16 ,, ewdj DwÏb, wcZv- Avt †Qvenvb,     ,, ,, 6815267169799 01757011969 

17 ,, gvwbK wgqv, wcZv- †mwjg wgqv,       ,, ,, 19916815267000069 01772382058 



18 ,,  bqb wgqv, wcZv- mvnve DwÏb,       ,, ,, 6815267288631 01720652275 

19 ,, Avt KzÏyQ wgqv, wcZv- Avt Lv‡jK,   ,, ,, 6815267188914 01704708303 

20 ,, wgqvR DwÏb, wcZv- †g‡ni Avjx,    .. ,, 6815267296836 01790640115 

 

 

 

eøKt iæ ª̀`x,  BDwbqb t KuvwPKvUv, Dc‡Rjv- g‡bvni`x, †Rjv- biwms`x 
 

µt 

bs 

 

    K…lK/K…lvYxi bvg, wcZv/¯̂vgxi bvg

  

MÖvg Pvlxi †kªYx 

(cÖvwšÍK/¶z ª̀/ 

gvSvix/eo) 

RvZxq cwiPq cÎ bs ‡gvevBj bs 

1 Avmwjqv †eMg, ¯̂vgxt †gvt ûgvqyb iy`ª`x gvSvix 6815267294481 01793499112 

2 Zvmwjgv †eMg, ¯^vgxt ‡gvt Bmgvwqj ÕÕ ÕÕ 6815267293522 01781515457 

3 jvBwj †eMg, ¯^vgxt ‡gvt Avmv` wgqv cÂvkKzo ÕÕ 6815267295442 01746195812 

4 gvndzRv , ¯̂vgxt mvgmyj Bmjvg `vBivw` ÕÕ 6815267292998 01726130561 

5 mygv Av³vi, ¯̂vgxt †g‡nw` †eMg ÓcÂvkKzo ÕÕ 6815267295797 01778666643 

6 ‡mwjbv †eMMg, ¯̂vgxt †gvt iZb wgqv ÕÕ cÖvwšÍK 6815267295340 01952167041 

7 ‡n‡jbv Av³vi, ¯̂vgxt †gvt ¯̂vcb wgqv Ó ÕÕ 6825202237892 01753188781 

8 g‡bvqviv †eMg, †gvt bqb wgqv ÕÕ ÕÕ 6815267295247 01720845638 

9 gvndzRv Av³vi, wcZvt iwgR DwÏb ÕÕ ÕÕ  01764734441 

10 gvmy`v, wcZvt Lv‡jK ÕÕ ÕÕ 19976815267000016 01768654333 

11 ‡i‡nbv †eMg, ¯̂vgxt nvwiQ wgqv Ó ÕÕ 6815267294872 01731922179 

12 mywdqv †eMg, ¯̂vgxt iZb wgqv iæ ª̀`x  6815267293526 01781312289 

13 cviæj ‡eMg, ¯̂vgxt Zviv wgqv ÕÕ ÿz`ª 6815267293611 01726438716 

14 kvwnbv, ¯̂vgxt AveyZv‡ni cÂvkKzo ÕÕ 6815267295245 01729368350 

15 ‡iLv †eMg, ¯̂vgxt Avwgi ûy‡mb `vBivw` ÕÕ 6815267292990 01766931809 

16 wdiæRv LvZzb, ¯^vgxt AvjvDwÏb ÕÕ ÕÕ 6815267293004  

17 wigv †eMg, ¯̂vgxt AvjdvR DÏxb  ÕÕ ÕÕ 6815267293015 01703459574 

18 dwi`v †eMg, ¯̂vgxt Dmgvb cÂvkKzo eo 6815267295785 01720471892 

19 ‡mwjbv †eMg, ¯̂vgxt igRvb Avwj ÕÕ cÖvwšÍK 6815267295894 01759198924 

20 mywdqv †eMg, ¯̂vgxt Aveyj Kv‡kg iæ ª̀`x ÕÕ 6815267294758 01754882326 

 

eøKt iæ ª̀`x,  BDwbqb t KuvwPKvUv, Dc‡Rjv- g‡bvni`x, †Rjv- biwms`x 
 

µt 

bs 

 

    K…lK/K…lvYxi bvg, wcZv/¯̂vgxi bvg

  

MÖvg Pvlxi †kªYx 

(cÖvwšÍK/¶z ª̀/ 

gvSvix/eo) 

RvZxq cwiPq cÎ bs ‡gvevBj bs 

1 ‡gvt KvRj wgqv, wcZvt g„t `y ỳ wgqv iæ ª̀`x gvSvix 6815267293630 01715585005 

2 ‡gvt dviyK wgqv, wcZvt Rvdi Avwj ÕÕ ÕÕ 6815267293822 01744213758 

3 Aveyj †nv‡mb, wcZvt Qdi Avwj cÂvkKzo ÕÕ 6815267295013 01768728289 

4 ev‡Zb, wcZvt gni Avwj iæ ª̀`x ÕÕ 6815267294041 01731785550 

5 Awdj DwÏb, wcZvt nvweR DwÏb Ó ÕÕ  01731019355 

6 gwbi †nv‡mb, wcZvt g„t †KivgZ Avwj Ó ÕÕ 6815267294622 01724199069 

7 ‡gvt mvwd Dw``b, wcZvt †eŠkb Avwj Ó cÖvwšÍK 6815267294490 01742247988 

8 ‡gvt †`‡jvqvi †nv‡mb, wcZvt Aveyj †nv‡mb ÕÕ ÕÕ 6815267293896 01781932752 

9 ‡gvt bqb wgqv, wcZvt Av&Bb DwÏb cÂkKzo ÕÕ 6815267295249 01720845638 

10 jvj wgqv, wcZvt AvbRZ Avwj iæ ª̀`x ÕÕ 6815267294434 01746431716 

11 ‡Lvi‡k` wgqv , wcZvt evwmi DwÏb Ó ÕÕ 6815267293505 01744272779 

12 Avmv` wgqv, wcZvt AveQvi DwÏb Ó ÿz`ª 6815267295169 01941854370 

13 ‡gvt KvRj wgqv, wcZvt AvBbDwÏb ÕcÂvgKzo ÕÕ 6815267295320 01776899221 



14 ‡gvt bvwRi DwÏb, wcZvt wmivR DwÏb Ó ÕÕ 1967681526700054 01630505335 

15 Avmv` wgqv , wcZvt †Qvevnvb Ó cÖvwšÍK 6815267293641  

16 ‡gvt †ZvZv wgqv, wcZvt AvãQ Qvgv` ÕÕ ÕÕ 6815267295533 01778582818 

17 ‡gvt ev`j wgqv, wcZvt Avt iv¾vK iæ ª̀`x ÕÕ 6815267294306 01746987583 

18 ‡gvt wQwÏK, wcZvt Avbmvi Avwj Ó ÕÕ 6815267294596 01744294749 

19 Avt gwR`, wcZvt Avt ingvb ÕÕ ÕÕ 6815267293587 01792272029 

20 ¯^cb wgqv, wcZvt wMqvm DwÏb ÕcÂvkKzo ÕÕ 6815267295465 01753188781 

 

eøKt DËi KvwPKvUv,  BDwbqb t KvwPKvUv, Dc‡Rjv- g‡bvni`x, †Rjv- biwms`x 

µt 

bs 

 

    K…lK/K…lvYxi bvg, wcZv/¯^vgxi bvg,  MÖvg  Pvlxi †kªYx 

(cÖvwšÍK/¶z`ª/ 

gvSvix/eo) 

RvZxq cwiPq cÎ bs ‡gvevBj bs 

1 ‡gvt Avt Avjx, wcZv- A‡ik Avjx, MÖvg-`t eviæw`qv ÿz`ª 6815267288739 01720073151 

2 ,, Avt ev‡Zb, wcZv-mivdZ Djøvn, gvaykvj gvSvix 6815267290268 01715873508 

3 ,, Avmv`y¾vgvb, wcZv-BqvwQb,        ,, ÿz`ª 6815267289807 01712123830 

4 ,, Avµvg †nv‡mb , wcZv-mg‡ki Avjx, MÖvg-Dt eviæw`qv ,, 6815267288352 01710674424 

5 ,, Aveyj nv‡mg, wcZv-Avnv¤§` Avjx, gvaykvj ,, 6815267288880 -- 

6 ,,mvgmyj Avjg, wcZv-Av‡qe Avjx, Dt eviæw`qv ,, 6815267288146 01731570598 

7 ,, Pvb wgqv, wcZv- vvqvZzjøvn,          ,, ,, 6815267169847 01729336549 

8 ,,ïKzi Avjx, wcZv-Kig Avjx,        ,, ,, 6815267287227 01723966090 

9 ,,dvBR DwÏb, wcZv-Rv‡n` Avjx, gvaykvj cÖvwšÍK 6815267289998 01727564333 

10 ,, nvwjg gyÝx, wcZv- Avt Mdzi,      ,, ,, 19666815267000001 01724084762 

11 ,, gay wgqv, wcZv-eQzi DwÏb, Dt eviæw`qv ,, 19656815267000004 01715136411 

12 ,, Avt Kvw`i ,wcZv-AvdQvi DwÏb, gvaykvj ,, 6815267283867 -- 

13 ,, gwReyi ingvb, wcZv-wbqZ Avjx, Dt eviæw`qv ,, 6815267288391 01733923312 

14 ,, gwRKzi ingvb, wcZv-mvgmy DwÏb, `t eviæw`hv ,, 6815267292578 01747201386 

15 ,,mvgmy DwÏb, wcZv-Avr gwR`, gvaykvj ,, 6815267289979 01764065933 

16 ,, gwZDi ingvb, wcZv-Avt evwiK, `t eviæw`hv ,, 6815267292816 01790828750 

17 ,, Avt gv‡jK, wcZv-Avr iv¾vK, Dt eviæw`qv cÖvwšÍK 6815267287205 -- 

18 ,, dRyjyj nK, wcZv-mvgmy DwÏb,    ,, ,, 6815267288402 0174335539 

19 ,, mdi Avjw, wcZv- mvgmy DwÏb, `t eviæw`qv ÿz`ª 1998681526788 01756034769 

20 ,, AvgRv` †nv‡mb, wcZv- wMqvm DwÏb, gvaykvj cÖvwšÍK 1974615267501932 01744460152 

 

 

eøKt DËi KvwPKvUv,  BDwbqb t KvwPKvUv, Dc‡Rjv- g‡bvni`x, †Rjv- biwms`x 

µt 

bs 

 

    K…lK/K…lvYxi bvg, wcZv/¯^vgxi bvg,  MÖvg  Pvlxi †kªYx 

(cÖvwšÍK/¶z`ª/ 

gvSvix/eo) 

RvZxq cwiPq cÎ bs ‡gvevBj bs 

1 ‡gvQvt wcqviv †eMg, ¯^vt gay wgqv, MÖvg-DË eviæw`qv ÿz`ª 6815267296825 01715136411 

2 ,, Avmgv †eMg, ¯^vt Avt KzÏyQ,         ,, ,, 6815267296821 01789893796 

3 ,, †Reybvnvi, ¯^vt gwbi †nv‡mb, `wÿb `viæw`qv ,, 19946815204028636 01724380221 

4 ,, mygv †eMg, wcZv- †Zvdv¾j,         ,, ,, 199768152678162 017570119690 

5 ,, bvRgv †eMg, ¯^vt gy³vi, DËi eviæw`qv ,, 6815267296831 01861048125 

6 ,,dwi`v †eMg, ¯^vt myjZvb DwÏb,     ,, ,, 6815267296822 01754417001 

7 ,,  †n‡jbv †eMg, ¯^vt Avwgi †nv‡mb, ,, ,, 6815267288638 01787022357 

8 ,,  nv‡Riv LvZzb, ¯^vt ‡mvjvqgvb,     ,, ,, 6815267296832 01786599337 

9 ,, nv‡Riv †eMg, ¯^vt ZvBRyj Bmjvg, `wÿb eviæw`qv ,, 19986715261001257 01749084032 

10 ,,  †kdvjx †eMg, ¯^vt Pvb wgqv, DËi eviæw`qv ,, 6815267269913 01710836454 

11 ,, AvQgv †eMg, ¯^vt †Lvi‡k`,         ,, cÖvwšÍK 6815267288651 01720267718 

12 ,, dviRvbv †eMg, ¯^vt kvwšÍ wgqv,      ,, ,, 199391159723435 01715136411 

13 ,, Bqvmwgb, ¯^vt gwZDi ingvb,       ,, ,, -- 01720611334 



14 ,, iwgRv †eMg, ¯^vt KvRj wgqv ,, 6815267169751 01726546642 

15 ,, bvwQgv  †eMg, ¯^vt KvRj,           ,, ,, 6815267296803 01768375282 

16 ,,  iwngv †eMg, ¯^vt dwi` wgqv,`wÿb eviæw`qv ,, 6815267169799 01757011969 

17 ,,  Qvjgv Av³vi, ¯^vt wicb wgqv, DËi eviæw`qv ,, 19916815267000069 01772382058 

18 ,, gywk©̀ v, ¯^vt bRiæj Bmjvg,        ,, ,, 6815267288631 01720652275 

19 ,,  wkíx †eMg, ¯^vt Dmgvb Mwb,     ,, ,, 6815267188914 01704708303 

20 ,, wkDjA Av³vi, ¯^vt AvQdvi DwÏb, ,, ,, 6815267296836 01790640115 

 


